
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti GREPA Networks s.r.o,

®

Grepa
networksČíslo smlouvy:

Uzavřena dne:

ID klienta:
Obchodní zástupce:

2056805975
01. 01. 2017
8629
Bc. Milan Kroupa

Poskytovatel

GREPANetworks s.r.o .• Žitná 16. 466 01 Jablonec nad NISOU,lČ, 25492900, OlČ, CZ25492900,
Banka, č.ú.: 989419339/0800, Spisová značka:

Účastník
Jméno: Městská knihovna Jablonec nad Nísou, příspěvková organizace

le:

Dle:

64668428 Zastoupený/á:

Kontaktní osoba:

Mgr. Zbyněk Duda

Zápis v Obchod. Rejsříku:

Ulice:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Dolní náměstí 1

Město: I Jablonec nad Nisou

PSČ: Elektronická fakturace*:46601

=do pole Elektronická fakturace uvedte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury

1. Předmět smlouvy

1.1.Tato Smlouva je rámcovou smlouvou. která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele podjednou zastřešující smlouvu.
Služby samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje
poskytovat Účastnikovi Služby dohodnuté ve specíňkacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu
za poskytování služeb.
1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou. kromě této smlouvy, stanoveny v níže
uvedených dokumentech al.b) a c). V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost Dokumenty
v následujícím pořadí:

a) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsaná oběma smluvními stranami. Novější Specifikace, která
se týká stejné Služby. má přednost před starší.

b) Aktuální ceník služeb (.Ceník"l, pokud není Cena stanovena jiným způsobem.
c) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

společnosti GREPANetworks S.r.O. (dále jen .Podmínky"}, dostupné na
a všech pobočkách a obchodních mlstech Poskytovatele.

2.Podklady pro fakturaci
Fakturační adresa:

Číslo účtu:

Dolní náměstí 1, 46601 Jablonec nad Nisou

Kód banky: 010010338451

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě hudou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stan. Veškeré změny lze provádět pouze písemně.
Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové Specifikace. Po
akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje. že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2.
3.3. Smlouvu lze ukončit v souladu s Podmínkami. Pokud je poskytování Služeb nebo alespoň některých z nich dohodnuto na dobu určitou, ukončení
Smlouvy je účinné až po uplynutí nejdelší sjednané doby poskytování, pok-ud se strany nedohodnou jinak.
3.4. jednotlivé služby podle Specifikaci je možné ukončit samostatné v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5 V případě posk-ytování Služeb na dobu určitou pokud žádná z obou smluvních stran nedoručí druhé straně nejpozději dva měsíce před uplynutím
sjednané doby doporučeným dopisem písemny projev vůle smlouvu neprodlužovat, platí nevyvratitelná právni domněnka, že strany se dohodly
smlouvu prodloužit vždy o dalších 12 měsíců, nebude-Ii ve SpecifIkaci služby uvedeno jinak.
3.6. Službu poskytovanou na dobu neurčitou mohou obě stany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být doručena
druhé straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí Jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé straně.
3.7. Smlouva Je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

vv.. Nisou

Dne .. Dne 2017

oprávněný zástupce Účastníka

y



Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Př110ha ke smlouvě č.:

ID khenta:
2056805975

®

Grepa
neiworé s

8629

Platební podmínky

Jednorázové platby za Aktivaci a Instalaci jsou splatné hotově při předám služby nebo jsou zahrnuty v první faktuře za služby. Faktura na služby je
vystavovana na 1 měsíční platbu a je v prvním období spalná do 7 dni ode dne vystavení. Další faktury jsou vystavovány vždy na 1 měsíc a jsou
splatné vždy do IO-ti dní od vystavení.

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele. Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného
plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle Zákona o DPH v platném znění. Za
zdarutelné plnění se považuje první den běžného kalendářrn'bo měsíce.

Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny za sjednané služby v souladu s koeficientem získaným na základě závazného údaje CSU.
"Y.Jadřujícíhoroční míru inflace ve vývoji spotřebitelských cen. Zvýšení cen poskytovatel oznámí Účastníkovi písemně a je oprávněn Účastníkovi takto
upravené ceny účtoval poprvé ve faktuře za kalendářní měsíc, v němž oznámení Účastníkoví odeslal.

tli '!••• J' •
Zvláštní ujednání • •

Počet příloh (slovy):

Př110ha č.l

Příloha č.2

Př110ha č.3

tři

8885-0

8886-0

8887-0

oprávněný zástupce Účastníka

Dne 01. 01. 2017

\ ..... v onci nad Nisou

Dne .

ile



Specifikace služby GREPA Networks S.r.O. VPN

2056805975

®

Grepa
networksPříloha ke smlouvě č.:

Číslo specífíkace/verze.

Nahrazuje specifikaci:
Doba poskytování služby:

8885-0

ID klienta: 8629LC...:..:.cc... --'

Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

Poskytovatel

GREPANetworks s.r.o .• ÍJtná 16. 466 01 Jablonec nad Nisou, lé, 25492900, mc. CZ25492900,
Banka. č.ú.: 989419339/0800, Spisová značka,

Místo připojení:
Název: Dolní náměstí 1 Jablonec nad

Nisou
Ulice:

Dolní náměstí 1
Město:

PSČ:
1 Jablonec nad Nisou

46601
Telefon.

484846359Evmaíl.
reditel@knibovna.mestojablonec.c
zUpřesnění ukončení okruhu,

Specifikace služby

Název služby:

Bližší specifikace,

Internet 20/20 Mbps,

Připojení k internetu 20/20 Mbps; Definované SLA 99,8 %.

Specifikace ceny

Jednorázový poplatek

Měsíční paušál
:=============:::;=0:::1 Kč (s DPHl

710 1 Kč (s DPHl

Ostatní smluvní ujednání

Revolving: 12 I měsíců Výpověď: 2 měsíců

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ajejí případné dodatky budou zveřejněny v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

oprávněný zástupce Účastníka

Dne n. 01. 2017

v . V :i nad Nisou

Dne



Příloha ke smlouvě č,:

Číslo specifikace/Verze:

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby:

2056805975

®

Grepa
neiworés

Specifikace služby GREPA Networks s.r.o. VPN

8886-0

ID klienta: 8629L::.:c=.. --'
Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby,

Poskytovatel

GREPA Networks HO .. Žltná 16. 466 01 Jablonec nad NISOU, lé, 25492900. mc. CZ25492900,
Banka č.ú.. 989419339/0800. Spisová značka,

Místo připojení:
Název: Dělnická 327 Jablonec nad Nisou .

Kokonín

Dělnická 327
Město,

PSČ:
I Jablonec nad Nisou - Kokonín

46801
Telefon,

484846359Evrnail
redJtel@lauhovna.mestojablonec,c
zUpřesněni ukončení okruhu,

Specifikace služby

Název služby:

Bližší specifikace,

Internet 20/20 Mbps.

Připojení k internetu 20/20 Mbps; Definované SLA 99.8 %,

Specifikace ceny

Jednorázový poplatek,

Měsíční paušál.
~=======~oI Kč (s DPHl

710 I Kč (s DPHl

Ostatní smluvní ujednání

Revolving: 12 I měsíců Výpověď: 2 měsíců'---------'

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru smluv podle zákona Č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.

oprávněný zástupce Účastníka

Dne ..... " .... "" .... Dne 01. 01. 2017

\'.. .. , V oncí nad Nisou

ele



Příloha ke smlouvě č.:

Číslo specifikace/verze:

Nahrazuje specifikaci:
Doba poskytování služby:

2056805975

Grep
neiworés

®

Specifikace služby GREPA Networks s.r.o. VPN

8887-0
ID klienta: 8629
Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

Poskytovatel

GREPANetworks S.r.o., Žitná 16, 46601 Jablonec nad NlSOU,lé, 25492900, mé, CZ25492900,
Banka č.ú. 989419339/0800, Spisová značka,

Místo připojení:
Název. Mozartova 3678 Jablonec nad

Nisou
Ulice

Mozartova 3678
Město

I Jablonec nad Nisou
PSČ,

46604
Telefon

484846359
Evrnail:

reditel@knihovna.mestojablonec.c
zUpřesnění ukončení okruhu,

Specifikace služby

Název služby, Internet 20/20 Mbps,

Bližší specifikace:
Připojení k internetu 20120 Mbps; Definované SLA 99,8 %.

Specifikace ceny

Jednorázový poplatek:

Měsíční paušál:

o I Kč (s DPH)

~=======7~1~0 I Kč(s DPH)

Ostatní smluvní ujednání

Revolvmg: 12 I měsíců Výpověď: 2 měsíců

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

oprávněný zástupce Účastníka

Dne 1. 01. 2017
v .
Dne ..

V inad Nisou


